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- Szanowni Państwo serdecznie dziękuję za wyróżnienie, a Państwu życzę dobrego wieczoru – powiedział Prezydent Starachowic Marek Materek podczas
uroczystej gali „Laur Samorządowca”.

Włodarz Starachowic swoje wyróżnienie odebrał podczas uroczystego spotkania w kieleckim Grand Hotelu. Gala była podsumowaniem pracy świętokrzyskich
władz samorządowych i okazją do wyróżnienia najaktywniejszych.

February 28, 2024

Laur Samorządowca

Prezydent Starachowic Marek Materek w gronie najlepszych włodarzy województwa świętokrzyskiego. Wyróżnienie odebrane podczas gali „Laur
Samorządowca” to kolejna nagroda dla naszego miasta, stawiającego na rozwój w wielu gałęziach życia publicznego. Nagrody dla najlepszych radnych ziemi
świętokrzyskiej otrzymali również Radni Rady Miejskiej w Starachowicach – Tomasz Andrzejewski oraz Bronisław Paluch.



Prezydent Starachowice otrzymał wyróżnienie za ogromną skuteczność w pozyskiwaniu środków zewnętrznych i realizację wielu ważnych inwestycji dla
mieszkańców, w tym inwestycji drogowych. Jako przykład takich zadań jest trwająca, przy współudziale miasta, budowa wiaduktu nad torami kolejowymi o
wartości ponad 70 mln zł, budowa mieszkań na wynajem i komunalnych, rozwój terenów rekreacyjno-wypoczynkowych, ze szczególnym uwzględnieniem
rewitalizacji zalewów Lubianka i Pasternik.

- Wyróżnienie otrzymałem również za modernizację miejskich ciepłowni, dzięki czemu mieszkańcy ponoszą najniższe opłaty za ciepło, budowę zintegrowanych
centrów przesiadkowych przy stacjach kolejowych wraz z dwupoziomowym parkingiem w Starachowicach Dolnych oraz wprowadzenie bezpłatnej komunikacji
publicznej, która funkcjonuje w Starachowicach już od blisko 2 lat – dodał prezydent.

Prezydent Materek podkreśla, że nagroda nie jest wyróżnieniem indywidualnym.

- To wyróżnienie i docenienie naszej pracy. Dziękuję wszystkim współpracownikom, z którymi mogę każdego dnia zmieniać Starachowice na lepsze. Dziękuję Wam
za życzliwość, cenne podpowiedzi, ale także uwagi. Razem możemy sprawiać, by Starachowice stawały się jeszcze lepszym miejscem do życia – podkreślił włodarz
Starachowic.

Uroczysta gala w Kielcach była również okazją do wyróżnienia najlepszych radnych w województwie świętokrzyskim. W gronie dwudziestu wyróżnionych znalazło
się dwóch radnych starachowickiej Rady Miejskiej. Uczestnicy plebiscytu wyróżnili samorządową pracę na rzecz „Małej Ojczyzny” radnego Bronisława Palucha oraz
radnego Tomasza Andrzejewskiego. Gratulujemy!
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July 2, 2025

Fiesta Balonowa w Starachowicach

Już w najbliższy weekend, jeśli tylko pogoda nie sprawi nam psikusa, starachowickie niebo wypełni się kolorowymi balonami, które uniosą się nad miastem, tworząc niesamowite widowisko dla mieszkańców i gości.
Czas na Fiestę Balonową w Starachowicach.

Więcej...

July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To
najważniejsze wnioski wynikające z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności
uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...


